
U c h w a ł a  Nr XXXIII/310/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 maja 2005 r. 

w  sprawie  przyznania  nagrody „Grand  Hillerod” dla  młodego  starogar-
dzianina za  rok  2004.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) –
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala  co następuje:

§  1

W uznaniu wybitnych osiągnięć Patryka Zaremby Rada Miejska  Sta-
rogardu Gdańskiego przyznaje mu nagrodę „Grand Hillerod” dla młodego sta-
rogardzianina za rok 2004 w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc zł.).

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                      Starogardu Gdańskiego
                          
                                                                                         Stefan Milewski



Uzasadnienie

dot. przyznania Patrykowi Zarembie nagrody „Grandt Hillerod"

Patryk Zaremba ur. 11 maja 1988 roku w Starogardzie Gdańskim jest
obecnie uczniem III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej
w Gdyni.

W roku 2004 ukończył z wyróżn0ieniem Publiczne Gimnazjum Nr l
w Starogardzie Gdańskim. Będąc uczniem Gimnazjum uzyskał w 2004 roku
tytuł Laureata w Wojewódzkim Konkursie Historycznym i Wojewódzkim
Konkursie  Geograficznym,  a  w 2003  roku  uzyskał  tytuł  finalisty  Woje-
wódzkiego Konkursu Biologicznego.

Patryk zakwalifikował się także do finału konkursu języka i kultury
amerykańskiej, organizowanego przez Gdańskie Liceum Autonomiczne. Po-
magał Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Starogardzie Gdańskim w realizacji
Letniej Szkoły Języka Angielskiego i  programu dla wolontariuszy brytyj-
skich w 2003 roku na terenie Powiatu Starogardzkiego.

Ponadto  odniósł  liczne  sukcesy  w konkursach  organizowanych  na
szczeblu szkoły, miasta i powiatu, które świadczą o Jego rozległych zainte-
resowaniach.

Wnioskodawcy - dyrekcja Gimnazjum Nr l oraz nauczyciele i wycho-
wawcy  Patryka  są  przekonani,  że  dzięki  swoim  dużym  zdolnościom
sprzężonym z ambicją i pracowitością Patryk uzyska w przyszłości jeszcze
większe, sukcesy.


